
Hombre INFANTIL A C-1 1000m

Nombre Club

SPRIMONT EDWAR NICOLAS (Rk. 1) REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA
Gª. DE LA BORBOLLA YAQUE CAYETANO (Rk. 2) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
FONTAN SEÑORANS MANUEL (Rk. 3) CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA
CITOULA PEREZ PEDRO (Rk. 4) CLUB NAUTICO PONTECESURES
ORTIZ PAJUELO MIGUEL (Rk. 5) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
SERRAMITJANA ESPUNYA LLUC (Rk. 6) CLUB NATACIO BANYOLES
RIPOLL CERDA MARTI (Rk. 7) REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA
MEIS BRAVO IVAN (Rk. 8) CLUB BREOGAN DO GROVE
MOLERO MUÑOZ VICTOR (Rk. 9) CLUB NATACIO BANYOLES
LLORENS FERNANDEZ GONZALO (Rk. 10) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FERNANDEZ IZQUIERDO ALFREDO (Rk. 11) ASOCIACIÓN ATLETICA AVILESINA
ESQUER SALOM ALBERTO (Rk. 12) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
GONZALEZ SMITH IGNACIO (Rk. 13) S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUS
PEREIRA VIQUEIRA JAVIER (Rk. 14) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
VAZQUEZ LOPEZ JOSE RAMON (Rk. 15) CLUB PIRAGÜISMO RIAS BAIXAS-NAUTIC
DELGADO VIGUÍN JOSUÉ (Rk. 16) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
MARTINEZ HUERREZ PABLO (Rk. 17) ASOCIACIÓN ATLETICA AVILESINA
GOMEZ-MILLAN HERRERO IGNACIO (Rk. 18) CLUB NAUTICO DE SEVILLA

Hombre INFANTIL A K-1 1000m

Nombre Club

GARCIA MARTINEZ ADRIAN (Rk. 1) ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO
SANCHEZ LONGO NEL (Rk. 2) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
INFIESTA CAICOYA DIEGO (Rk. 3) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
MARTINEZ PACHON GABRIEL (Rk. 4) CLUB RIBERAS DO TAMBRE-TERNERA GAL
PERAL ROMÁN JOSÉ (Rk. 5) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
GARCIA CIMENTADA ABEL (Rk. 6) CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
GARCIA NEIRA XOEL (Rk. 7) CLUB KAYAK FOZ
REINA CALA JAVIER (Rk. 9) CLUB NATACIÓN PAMPLONA
REBOLLO FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO (Rk. 10) S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUS
JOSEP DOLS BERNAT (Rk. 11) CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
RELINQUE SÁNCHEZ ALEJANDRO (Rk. 12) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
BOTE CORBACHO MIGUEL ANGEL (Rk. 13) CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE
PEREA FERNANDEZ GABRIEL (Rk. 14) CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS
REY FRANCO DIEGO (Rk. 15) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
GONZALEZ GOMEZ ANGEL (Rk. 17) CLUB RIBERAS DO TAMBRE-TERNERA GAL
GUAL CALAFAT JOAN (Rk. 18) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA

Hombre INFANTIL A C-2 1000m

Nombre Club

Gª. DE LA BORBOLLA YAQUE CAYETANO (Rk. 1) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
ORTIZ PAJUELO MIGUEL (Rk. 1)
MOLERO MUÑOZ VICTOR (Rk. 2) CLUB NATACIO BANYOLES
SERRAMITJANA ESPUNYA LLUC (Rk. 2)
CASTAÑO REY MANUEL (Rk. 3) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
ZURITA MOLLINEDO IAGO (Rk. 3)
MEIS BRAVO IVAN (Rk. 4) CLUB BREOGAN DO GROVE
LAMAS GALIÑANES BORJA (Rk. 4)
CITOULA PEREZ PEDRO (Rk. 5) CLUB NAUTICO PONTECESURES
LOPEZ LOPEZ MIGUEL (Rk. 5)
LLORENS FERNANDEZ GONZALO (Rk. 6) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
SIERRA ZAPICO AMADOR (Rk. 6)
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Hombre INFANTIL A C-2 1000m

Nombre Club

LOPEZ VILLAR JUAN (Rk. 8) CLUB PIRAGÜISMO RIAS BAIXAS-NAUTIC
VAZQUEZ LOPEZ JOSE RAMON (Rk. 8)

Hombre INFANTIL A K-2 1000m

Nombre Club

SANCHEZ LONGO NEL (Rk. 2) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
INFIESTA CAICOYA DIEGO (Rk. 2)
PERAL ROMÁN JOSÉ (Rk. 3) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
RELINQUE SÁNCHEZ ALEJANDRO (Rk. 3)
GARCÍA FERNÁNDEZ MANUEL (Rk. 4) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
RUIZ PICHARDO VICTOR MANUEL (Rk. 4)
SERRANO PRIETO MIGUEL (Rk. 5) CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAIT
ESTRADA ANDRADE MARCOS (Rk. 5)
REINA CALA JAVIER (Rk. 6) CLUB NATACIÓN PAMPLONA
URDIROZ AGATI PAOLO (Rk. 6)
GARCIA CIMENTADA ABEL (Rk. 7) CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
ASPRON RIVERO MIGUEL (Rk. 7)
VALLEJO HERMOSILLA LUIS (Rk. 8) S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUS
REBOLLO FERNÁNDEZ JOSÉ ANTONIO (Rk. 8)
IGLESIAS RODRIGUEZ JOAQUIN (Rk. 9) CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLO
SAAVEDRA MARTINEZ GABRIEL (Rk. 9)
AMUNDARAIN AGIRRE AIMAR (Rk. 10) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA
PLATERO DONOSO AIUR (Rk. 10)
GUAL CALAFAT JOAN (Rk. 11) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
ROS FELIU ANTONIO (Rk. 11)
MORENO TIZON ALEJANDRO (Rk. 12) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
RODRIGUEZ BARRENA MIGUEL (Rk. 12)
LABALL COLOMER SERGI (Rk. 14) CLUB NATACIO BANYOLES
CAIXÀS CARREÑO ANDREU (Rk. 14)
DE LA PEÑA VALTUEÑA SERGIO (Rk. 15) ALBERCHE KAYAK CLUB
OLOZAGA HOLGUIN NICOLAS (Rk. 15)
AHMED ACHRAYAH MOHAMED MUSA (Rk. 16) CLUB LOS DELFINES DE CEUTA
AHMED BARRIENTOS ADAM (Rk. 16)
HORMIGO GÓMEZ FRANCISCO (Rk. 17) CLUB NAUTIC SANT ANTONI
LINERO DÍAZ JORGE (Rk. 17)
FERNANDEZ MARTINEZ DIEGO (Rk. 18) CLUB KAYAK SIERO
SANCHEZ NOSTI DIEGO (Rk. 18)

Hombre CADETE C-2 1000m

Nombre Club

MORENO COSTALES GONZALO (Rk. 1) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
PALOMO JOVER PEDRO (Rk. 1)
GARCIA VIDAL YERAI (Rk. 3) CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA
MOCHALES VIGO DAVID (Rk. 3)
QUINTANILLA GUZMÁN JAVIER (Rk. 4) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
ROMERO BULLÓN RICARDO (Rk. 4)
BECERRA TOMÉ EDUARDO (Rk. 5) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
ROMERO GARCÍA MANUEL (Rk. 5)
RUIZ VILLAR JAVIER (Rk. 6) CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTE
RODRIGUEZ ALCOVER ANTONIO ROBERTO (Rk. 6)
BLANCO CARRO DAVID (Rk. 7) CLUB DEPIVO ACTIV. DEPORTIVAS-IBER
MARTIN MOREIRO EDUARDO (Rk. 7)
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Hombre CADETE C-2 1000m

Nombre Club

SANCHEZ REY JOSE LUIS (Rk. 8) CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOS
REY LOPEZ MARIO (Rk. 8)
DE LA HERA DE OYA TOMÁS (Rk. 10) SECC. DPTVA REAL CIRCULO LABRADORE
CRUCES MALDONADO IGNACIO MIGUEL (Rk. 10)
DAZA SANCHEZ ALEJANDRO (Rk. 11) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
KOVACS MARTÍNEZ VICTOR (Rk. 11)
JIMENEZ LARIOS IKER (Rk. 13) SICORIS CLUB
PADILLA MORENO ALAN (Rk. 13)
GARCÍA MORILLO MARCO (Rk. 15) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
OSTOS MARTÍNEZ CARLOS (Rk. 15)
GOMEZ FERNANDEZ LUCAS EZEQUIEL (Rk. 16) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
JANEIRO OGANDO DIEGO (Rk. 16)
VELEZ GARCIA JORGE (Rk. 17) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
ZAMORA DEL RIO JESUS (Rk. 17)
CABRERA ROMERO ALEJANDRO MARTÍN (Rk. 18) SECC. DPTVA REAL CIRCULO LABRADORE
GARCÍA TIRADO JOSÉ MANUEL (Rk. 18)

Hombre CADETE C-4 1000m

Nombre Club

GRAÑA ALONSO PABLO (Rk. 1) REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGA
ALVAREZ DOMINGUEZ PABLO (Rk. 1)
MARTIN ALGIEIR FELIPE (Rk. 1)
PEREZ BARCIA JAVIER (Rk. 1)
BALEIRON CASTRO JONATHAN (Rk. 2) CLUB NAUTICO PONTECESURES
BERNAL BLANCO DAVID (Rk. 2)
JAMARDO PAZ ALEJANDRO (Rk. 2)
RODRIGUEZ ABUIN MARIO (Rk. 2)
CABRERA ROMERO ALEJANDRO MARTÍN (Rk. 3) SECC. DPTVA REAL CIRCULO LABRADORE
CRUCES MALDONADO IGNACIO MIGUEL (Rk. 3)
DE LA HERA DE OYA TOMÁS (Rk. 3)
GARCÍA TIRADO JOSÉ MANUEL (Rk. 3)
BECERRA TOMÉ EDUARDO (Rk. 4) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
DAZA SANCHEZ ALEJANDRO (Rk. 4)
GRECIANO TELLO RAFAEL (Rk. 4)
KOVACS MARTÍNEZ VICTOR (Rk. 4)
FERNÁNDEZ FALAGÁN FRANCISCO JAVIER (Rk. 5)CLUB NAUTICO DE SEVILLA
GARCÍA MORILLO MARCO (Rk. 5)
ROMERO GARCÍA MANUEL (Rk. 5)
OSTOS MARTÍNEZ CARLOS (Rk. 5)
BOUZON CASCALLAR GUILLERMO (Rk. 6) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
CABALLERO GOMEZ DANIEL FERNANDO (Rk. 6)
QUINTAS BELLO NICOLAS (Rk. 6)
TORRADO MOLLINEDO BORJA (Rk. 6)

Hombre CADETE K-2 1000m

Nombre Club

RODRIGUEZ VICENTE LUIS (Rk. 1) CLUB PIRAGÜISMO C.P PORTONOVO
SILVA VIEIRA FRANCISCO (Rk. 1)
LLULL VERA DAVID (Rk. 2) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
CUNILL VALLES JOAN (Rk. 2)
FERNANDEZ COMPADRE TELMO (Rk. 4) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA
RAMAJO OTAZA AITOR (Rk. 4)

CAMPEONATO ESPAÑA SPRINT JOVENES PROMESAS -V CPTO.ESPAÑA FEDERACIONES AUTONOMICASTRASONA

   

CABEZAS DE SERIE   a 22 JUL 2015

CF0000000_C32HF 1.0  MIÉ 22 JUL 2015 19:10  Página 3/13



Hombre CADETE K-2 1000m

Nombre Club

GALINDO LOPEZ RAUL (Rk. 5) CLUB NAUTIC SANT ANTONI
GASCÓN BOCU JORGE (Rk. 5)
LOPEZ DE HARO LAZARO (Rk. 6) UCAM-ASOCIACION DEPORTIVA PINATARE
SANCHEZ OLIVARES KEVIN (Rk. 6)
GOMEZ  CELADA CARLOS JULIO (Rk. 7) CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTE
SANCHEZ MELGAREJO MIGUEL (Rk. 7)
GORDO BERROCAL JORGE (Rk. 8) ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO
GORDO MARTIN ALEJANDRO (Rk. 8)
GUAL CALAFAT XAVIER (Rk. 9) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
MONTERO TREPAT MARTIN (Rk. 9)
SUAREZ CABAL LUCAS (Rk. 11) CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS LINPAC
GARCIA FERNANDEZ MATEO (Rk. 11)
ROVIRA LOZANO CARLOS (Rk. 12) CLUB DEPORTIVO ABEDUL
GARCÍA PÉREZ ANTONIO (Rk. 12)
FERNANDEZ MORADO PABLO (Rk. 13) CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO
GONZALEZ MATILLA JULIO (Rk. 13)
SORIA BOU XAVIER (Rk. 14) CLUB NATACIO BANYOLES
BARRACHINA HERNÁNDEZ LLUC (Rk. 14)
MONTAÑO JIMENEZ ALVARO (Rk. 15) ALBERCHE KAYAK CLUB
RODRIGUEZ SALVADOR DAVID (Rk. 15)
PALACIOS GOAS ELOY (Rk. 16) CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
GONZALEZ NARCIANDI FAVILA (Rk. 16)
LLAMAS MOLINA DAVID (Rk. 18) CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS
RODRIGUEZ AGUILERA MARC (Rk. 18)

Hombre CADETE K-4 1000m

Nombre Club

DARNE PALMADA DAVID (Rk. 1) CLUB NATACIO BANYOLES
BARRACHINA HERNÁNDEZ LLUC (Rk. 1)
SORIA BOU XAVIER (Rk. 1)
MUÑOZ MATEU BLAI (Rk. 1)
CARRERA CARRILLO DANIEL (Rk. 2) CLUB LOS DELFINES DE CEUTA
JLIFA ALI YUSEF (Rk. 2)
ORDOÑEZ RODRIGUEZ LUIS (Rk. 2)
TAIEB ACOSTA MEKI (Rk. 2)
ALONSO MAJADO ADOLFO (Rk. 3) CLUB NAUTICO ENSIDESA
CUERVO AGUILA MARTIN (Rk. 3)
PEREZ ALCALDE JULIO FERNANDO (Rk. 3)
CAMPA PELAEZ SANTIAGO (Rk. 3)
LUCIO-VILLEGAS LARREA IGNACIO JESÚS (Rk. 4) SECC. DPTVA REAL CIRCULO LABRADORE
LLEDÓ IZQUIERDO JOSÉ (Rk. 4)
DÍAZ MODESTO ADÁN (Rk. 4)
MARTÍNEZ CABEZA MIGUEL (Rk. 4)
LLAMAS MOLINA DAVID (Rk. 5) CLUB PIRAGÜISMO CASTELLDEFELS
RODRIGUEZ AGUILERA IVAN (Rk. 5)
RODRIGUEZ AGUILERA MARC (Rk. 5)
SANCHEZ ORDUÑA SERGI (Rk. 5)
CARLES FONTAN ROI (Rk. 6) CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLO
GARCIA VILLAVERDE DIEGO (Rk. 6)
SABARIS VIEITEZ VALENTIN (Rk. 6)
VILLANUEVA RODRIGUEZ SAMUEL (Rk. 6)
DA ROCHA GOMEZ DAVID (Rk. 7) CLUB KAYAK TUDENSE
MENDEZ ACUÑA PABLO (Rk. 7)
RODRIGUEZ PELAEZ AARON (Rk. 7)
FERNANDEZ VAZ DANIEL (Rk. 7)

CAMPEONATO ESPAÑA SPRINT JOVENES PROMESAS -V CPTO.ESPAÑA FEDERACIONES AUTONOMICASTRASONA

   

CABEZAS DE SERIE   a 22 JUL 2015

CF0000000_C32HF 1.0  MIÉ 22 JUL 2015 19:10  Página 4/13



Hombre CADETE K-4 1000m

Nombre Club

MONTAÑO JIMENEZ ALVARO (Rk. 9) ALBERCHE KAYAK CLUB
LAZARO MARTIN GUILLERMO (Rk. 9)
CUESTA MARTINEZ ALVARO (Rk. 9)
RODRIGUEZ SALVADOR DAVID (Rk. 9)
SUAREZ CABAL LUCAS (Rk. 10) CLUB DEPORTIVO LOS CUERVOS LINPAC
GARCIA FERNANDEZ MATEO (Rk. 10)
DOS ANJOS RIVAS JUAN ANTONIO (Rk. 10)
MESA MARTINEZ BRUNO (Rk. 10)
ALONSO DE LA FUENTE JORGE (Rk. 11) CLUB PIRAGÜISMO RIAS BAIXAS-NAUTIC
IGLESIAS GOMEZ CARLOS (Rk. 11)
SILVA CASAIS MIGUEL (Rk. 11)
FIGUEIRIDO BLANCO PABLO (Rk. 11)
LOGROÑO REY IVAN (Rk. 12) CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA
MOREIRA RIVAS MARTIN (Rk. 12)
CALVO CASTRO JORGE (Rk. 12)
CAMIÑA CANCELA MARTIN (Rk. 12)
GARCIA ROMERO NICOLAS (Rk. 15) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
OUTERELO SIMES MARCOS (Rk. 15)
PIÑEIRO CHAZO JOSE MANUEL (Rk. 15)
PONTE BAQUERO RAUL (Rk. 15)
ALVAREZ FARIÑA VICTOR (Rk. 16) CLUB PIRAGÜISMO CAMBADOS
BARREIRO ARAGUNDE ARTURO (Rk. 16)
PRADO PADIN MARTIN (Rk. 16)
PIÑEIRO GARCIA DAVID (Rk. 16)
ANDANA ISA ANTONIO (Rk. 18) SECC. DPTVA REAL CIRCULO LABRADORE
PRADO JIMÉNEZ FRANCISCO (Rk. 18)
RAMÍREZ GUERRERO JULIO (Rk. 18)
MARÍN COBIAN ALEJANDRO (Rk. 18)

Hombre INFANTIL B C-1 1000m

Nombre Club

IGLESIAS GONZALEZ ANTON (Rk. 1) REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGA
SALDAÑA PORFLIT EDUARDO (Rk. 2) ALBERCHE KAYAK CLUB
ORDOÑEZ MUÑIZ JAVIER (Rk. 3) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
FRUTOS GONZALEZ DANIEL (Rk. 4) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
GALLO OBRERO JUAN (Rk. 5) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
TAMAME FERNANDEZ OLIVER (Rk. 6) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
VILLALBA MUÑOZ LEON (Rk. 7) ALBERCHE KAYAK CLUB
VILLAVERDE RODRIGUEZ RODRIGO (Rk. 8) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
FUEGO LOPEZ ANGEL (Rk. 9) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
RUIZ NOVO JUAN IGNACIO (Rk. 10) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
LAMAS GALIÑANES BORJA (Rk. 11) CLUB BREOGAN DO GROVE
CASTRO MIGUEZ AARON (Rk. 12) CLUB BREOGAN DO GROVE
PIÑEIRO DOMINGUEZ NICOLAS (Rk. 13) CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA
CRESPO PENAS PABLO (Rk. 18) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE

Hombre INFANTIL B C-2 1000m

Nombre Club

JACOME COUTO MARTIN (Rk. 1) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
FUEGO LOPEZ ANGEL (Rk. 1)
GALLO OBRERO JUAN (Rk. 2) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
RUIZ NOVO JUAN IGNACIO (Rk. 2)
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Hombre INFANTIL B C-2 1000m

Nombre Club

FRUTOS GONZALEZ DANIEL (Rk. 3) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
LOPEZ COBOS ANGEL (Rk. 3)
DEL RIO GARCIA ALEJANDRO (Rk. 4) CLUB NAUTICO PONTECESURES
GUIMAREY VIDAL TOMAS (Rk. 4)
ORDOÑEZ MUÑIZ JAVIER (Rk. 5) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
CATOIRA GRELA ANXO (Rk. 5)
GONZALEZ ORMAZABAL DIEGO (Rk. 6) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
GONZALEZ ORMAZABAL MIGUEL (Rk. 6)
CRESPO PENAS PABLO (Rk. 7) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
VILLAVERDE RODRIGUEZ RODRIGO (Rk. 7)
CASTRO MIGUEZ AARON (Rk. 8) CLUB BREOGAN DO GROVE
COUSO OTERO JOSE (Rk. 8)
IGLESIAS GONZALEZ ANTON (Rk. 9) REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGA
LAGOA RUA BRAIS (Rk. 9)
LLOPIZ DOMINGUEZ JAVIER (Rk. 10) REAL CLUB NAUTICO RODEIRA DE CANGA
SOTELO GARCIA NESTOR (Rk. 10)

Hombre INFANTIL B K-1 1000m

Nombre Club

GARCIA FERNANDEZ RICARDO (Rk. 1) CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA
VICH SAMPEDRO JAUME (Rk. 2) CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL JESÚS (Rk. 3) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
AMORES GONZALEZ DIEGO (Rk. 4) CLUB PIRAGÜISMO ANTARES
MOLINA MOTOS PABLO (Rk. 5) BLANCA CLUB DE PIRAGÜISMO
MUÑIZ GARCIA MARCOS (Rk. 6) CLUB PIRAGÜISMO C.P PORTONOVO
LLERA SERRANO ALBERTO (Rk. 7) CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA
FERNANDEZ VALLIN BORJA (Rk. 8) CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAIT
ANATOL ECHAVARRIA ALEX (Rk. 9) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA
PÉREZ PRATS ARNAU (Rk. 10) CLUB NAUTIC SANT ANTONI
YUBERO MARTIN ALVARO (Rk. 11) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
REYES DÍAZ GONZALO (Rk. 12) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
ALONSO ZAFRA ALEJANDRO (Rk. 13) C.D. PIRAGÜISMO TARTESSOS HUELVA
SANCHEZ PALACIOS PABLO FRANCISCO (Rk. 14) UCAM-ESCUELA PIRAGÜISMO MAR MENOR
GONZALEZ DE LA RIVA MIGUEL (Rk. 15) CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
ECHEVARRIA GARCIA DAVID (Rk. 16) CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAIT
BUCSA CRISTIAN (Rk. 17) CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
PADIN MONTES ADRIAN (Rk. 18) CLUB PIRAGÜISMO C.P PORTONOVO

Hombre INFANTIL B K-2 1000m

Nombre Club

REYES DÍAZ GONZALO (Rk. 1) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
SÁNCHEZ GARCÍA MANUEL JESÚS (Rk. 1)
BUCSA CRISTIAN (Rk. 2) CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
VICH SAMPEDRO JAUME (Rk. 2)
DEL RIO CASARRUBIOS ADRIAN (Rk. 3) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
YUBERO MARTIN ALVARO (Rk. 3)
MUÑIZ GARCIA MARCOS (Rk. 4) CLUB PIRAGÜISMO C.P PORTONOVO
PADIN MONTES ADRIAN (Rk. 4)
HERNÁNDEZ CID MIGUEL (Rk. 5) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
VEGA SÁNCHEZ DANIEL (Rk. 5)
ILUNDAIN PERURENA UNAI (Rk. 6) CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA
LIZARBE PERONA EKAITZ (Rk. 6)
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Hombre INFANTIL B K-2 1000m

Nombre Club

ALONSO ZAFRA ALEJANDRO (Rk. 8) C.D. PIRAGÜISMO TARTESSOS HUELVA
TORRESCUSA MÁRQUEZ FRANCISCO JOSÉ (Rk. 8)
CIDRE FUENTES ALVARO (Rk. 10) CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLO
PAZ MARTINEZ MIGUEL (Rk. 10)
AGUADO FERNANDEZ PABLO (Rk. 11) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
SANCHEZ GARCIA DANIEL (Rk. 11)
OVIES GUTIERREZ FRANCISCO (Rk. 12) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
INFIESTA CAICOYA CESAR (Rk. 12)
CAPELLAN FERNANDEZ AARON (Rk. 13) CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAIT
ALVAREZ FERNANDEZ MARCOS (Rk. 13)
SAMPOL ORELLANA MARC (Rk. 14) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
LEGUIZAMUN SALAMANCA IKER (Rk. 14)
SUAREZ DEL CUETO RAMON (Rk. 15) CLUB KAYAK SIERO
FERNANDEZ MENDEZ PEDRO (Rk. 15)
GONZALEZ DE LA RIVA MIGUEL (Rk. 16) CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
PRADA VEGA LUIS (Rk. 16)
CERNEIRA LOPEZ JULIAN (Rk. 17) CLUB NAUTICO PONTECESURES
FERRO HERBON DANIEL (Rk. 17)
LORENZO LOPEZ DAVID (Rk. 18) CLUB DEPIVO ACTIV. DEPORTIVAS-IBER
BLANCO SANCHEZ VICTOR (Rk. 18)

Hombre (*)CADETE A C-1 1000m

Nombre Club

DOMINGUEZ MARTIN NOEL (Rk. 1) ALBERCHE KAYAK CLUB
PALOMO JOVER PEDRO (Rk. 2) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
RODRIGUEZ REQUEJO PABLO (Rk. 4) CLUB DE PIRAGÜISMO POIO CONSERVAS-
GONZÁLEZ CARAVALHO RODRIGO (Rk. 5) REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA
RODRIGUEZ ALCOVER ANTONIO ROBERTO (Rk. 6)CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTE
VILLALBA GARCIA TAHICHE (Rk. 7) CLUB NAUTICO ENSIDESA
ROMERO BULLÓN RICARDO (Rk. 10) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
QUINTANILLA GUZMÁN JAVIER (Rk. 13) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
SAIZ GONZALEZ DANIEL (Rk. 14) CLUB MADRILEÑO CIENCIAS
HERRERO GARCIA BRUNO (Rk. 15) CENTRO NATACION HELIOS
MORENO TIZON DAVID (Rk. 18) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ

Hombre (*)CADETE A K-1 1000m

Nombre Club

RODRIGUEZ VICENTE LUIS (Rk. 1) CLUB PIRAGÜISMO C.P PORTONOVO
LOPEZ DE HARO LAZARO (Rk. 2) UCAM-ASOCIACION DEPORTIVA PINATARE
FERNANDEZ COMPADRE TELMO (Rk. 3) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA
CUNILL VALLES JOAN (Rk. 4) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
DA ROCHA GOMEZ DAVID (Rk. 5) CLUB KAYAK TUDENSE
LLULL VERA DAVID (Rk. 6) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
SUSAVILA OTERO ANXO (Rk. 7) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
MUÑOZ BODAS RUBEN (Rk. 8) CLUB TALAVERA TALAK
GASCÓN BOCU JORGE (Rk. 9) CLUB NAUTIC SANT ANTONI
ALONSO MAJADO ADOLFO (Rk. 10) CLUB NAUTICO ENSIDESA
SANCHEZ GARCIA JAVIER (Rk. 11) CLUB PIRAGUAS CANGAS AVENTURA- LA 
VINUESA ALMARAZ IVAN (Rk. 12) CLUB MADRILEÑO CIENCIAS
GONZALEZ MATILLA JULIO (Rk. 13) CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO
GORDO BERROCAL JORGE (Rk. 14) ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO
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Hombre (*)CADETE A K-1 1000m

Nombre Club

FOGUET ROJAS ALVARO (Rk. 15) CLUB MARITIMO DE MAHON
GORDO MARTIN ALEJANDRO (Rk. 16) ESCUELA PLACENTINA DE PIRAGÜISMO
SHEVCHUK SHEVCHUK ROMAN (Rk. 18) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ

Hombre (*)CADETE B C-1 1000m

Nombre Club

MORENO COSTALES GONZALO (Rk. 1) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
REY LOPEZ MARIO (Rk. 2) CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOS
JIMENEZ LARIOS IKER (Rk. 3) SICORIS CLUB
RODRIGUEZ ABUIN MARIO (Rk. 4) CLUB NAUTICO PONTECESURES
RAMON ENSENYAT TONI (Rk. 5) REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA
TONI MORENO BENNÀSSAR JOAN (Rk. 6) REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA
ZAMORA DEL RIO JESUS (Rk. 7) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
GRECIANO TELLO RAFAEL (Rk. 8) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
JAMARDO PAZ ALEJANDRO (Rk. 10) CLUB NAUTICO PONTECESURES
DURO PICHEL JAIME (Rk. 11) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
GOMEZ FERNANDEZ LUCAS EZEQUIEL (Rk. 13) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
BERNAL BLANCO DAVID (Rk. 14) CLUB NAUTICO PONTECESURES
BALEIRON CASTRO JONATHAN (Rk. 15) CLUB NAUTICO PONTECESURES
ORTIZ PINEDA JUAN CAMILO (Rk. 17) CLUB BREOGAN DO GROVE
FERNÁNDEZ FALAGÁN FRANCISCO JAVIER (Rk. 18)CLUB NAUTICO DE SEVILLA

Hombre (*)CADETE B K-1 1000m

Nombre Club

SILVA VIEIRA FRANCISCO (Rk. 1) CLUB PIRAGÜISMO C.P PORTONOVO
MUÑOZ MATEU BLAI (Rk. 2) CLUB NATACIO BANYOLES
RODRIGUEZ ALONSO IVAN (Rk. 3) CLUB JAIRE AVENTURA-LOS RAPIDOS
BELOSO ABILLEIRA MARTIÑO (Rk. 4) CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA
RIBEIRO SANJORGE DAVID (Rk. 5) CLUB PIRAGÜISMO C.P PORTONOVO
GARCIA VILLAVERDE DIEGO (Rk. 6) CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLO
GONZALEZ DE DIOS ALVARO (Rk. 7) CLUB PIRAGUAS CANGAS AVENTURA- LA 
MARTÍN MARTÍN MANUEL (Rk. 8) CLUB PIRAGÜISMO PUNTA UMBRIA
CUETO CORO HUGO (Rk. 9) CLUB PIRAGÜISMO EL SELLA
RUIZ GARAU NICOLAU (Rk. 10) CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
LÓPEZ MUGUERZA SEBASTIÁN (Rk. 11) CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA
DARNE PALMADA DAVID (Rk. 12) CLUB NATACIO BANYOLES
MUÑOZ BENAVENTE ADRIAN (Rk. 13) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
VILLANUEVA RODRIGUEZ SAMUEL (Rk. 14) CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLO
GARCIA MARTINEZ KEVIN (Rk. 15) CLUB NAUTICO RIA DE BETANZOS
ARCOS MAÑAS VICTOR (Rk. 16) CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA
LOPEZ TERRER JUAN (Rk. 17) CLUB MADRILEÑO CIENCIAS
ROZA FONTICIELLA PABLO (Rk. 18) SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBA

Mujer INFANTIL A C-1 1000m

Nombre Club

CERDA AMER Mª DEL MAR (Rk. 1) REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA
OLAYA LASSO LAURA MARIA (Rk. 2) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
DE LA PEÑA BARREIRO MARIA (Rk. 3) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
VAN SOEST MARTORELL SONIA (Rk. 4) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
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Mujer INFANTIL A C-1 1000m

Nombre Club

SANCHEZ FERNANDEZ VICTORIA (Rk. 5) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ

Mujer INFANTIL A K-1 1000m

Nombre Club

FRIEIRO CARRIL CARLA (Rk. 1) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
TORRES MARTINEZ RAQUEL (Rk. 2) CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLO
GASTALDO ARIZA AITANA (Rk. 3) CLUB PIRAGÜISMO SILLA
ZAPATA JENARO MERCEDES (Rk. 4) ALBERCHE KAYAK CLUB
GALINDO LÓPEZ SILVIA (Rk. 5) CLUB NAUTIC SANT ANTONI
HERNANZ SAN MILLAN ELENA (Rk. 6) CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
CRESPI PALLICER MARGALIDA (Rk. 7) REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA
CABANAS FERNANDEZ NATALIA (Rk. 8) CLUB NAUTICO ENSIDESA
SORIANO DE LA OSA ALBA (Rk. 9) CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE
EIZMENDI SAINZ KARITE (Rk. 10) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA
MIGOYA GARCIA ANGELA Mª (Rk. 12) SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBA
FEIJOO PEREZ LARA (Rk. 13) CLUB KAYAK TUDENSE
PAREDES VERGARA PAULA (Rk. 14) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
RAÑO ROMERO CARLA (Rk. 15) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
ALONSO GODOY ALBA MARÍA (Rk. 16) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
MARTIN ROJO VICTORIA (Rk. 18) ALBERCHE KAYAK CLUB

Mujer INFANTIL A C-2 1000m

Nombre Club

CERDA AMER Mª DEL MAR (Rk. 1) REAL CLUB NÁUTICO PORT DE POLLENÇA
GONZÁLEZ CARBALHO CAROLINA (Rk. 1)

Mujer INFANTIL A K-2 1000m

Nombre Club

SORIANO DE LA OSA ALBA (Rk. 1) CLUB POLIDEPORTIVO EMERITAE
BLANCO CALDERON ALICIA (Rk. 1)
GARCIA ZABALEGUI NEREA (Rk. 2) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA
MENDEZ URSUA INTZA (Rk. 2)
GASTALDO ARIZA AITANA (Rk. 3) CLUB PIRAGÜISMO SILLA
GONZALEZ SANTOS YAIZA (Rk. 3)
GARCIA COSTAS ALBA MARIA (Rk. 4) CLUB PIRAGÜISMO VERDUCIDO-PONTILLO
TORRES MARTINEZ RAQUEL (Rk. 4)
HERNANZ SAN MILLAN ELENA (Rk. 5) CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
PALACIOS GOAS LAURA (Rk. 5)
MARTIN ROJO VICTORIA (Rk. 6) ALBERCHE KAYAK CLUB
ZAPATA JENARO MERCEDES (Rk. 6)
CASCALLAR GIADAS PAULA (Rk. 8) CLUB NAUTICO PONTECESURES
IGLESIAS RODRIGUEZ CRISTINA (Rk. 8)
ORSETTIG LEA (Rk. 9) CLUB KAYAK SIERO
GONZALEZ QUERALES NATALIA VALENTINA (Rk. 9)
ALONSO GODOY ALBA MARÍA (Rk. 10) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
PEREZ-LUJAN EL GHAZOUANI SARA DEL (Rk. 10)
MACHUCA FERNÁNDEZ BALLESTEROS B. (Rk. 16) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
RIZO PEDROTE ANA (Rk. 16)

Mujer CADETE K-2 500m

Nombre Club

LOPEZ PINOS MARIA (Rk. 1) CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTE
TOLEDO ESPINILLA ARANTZA (Rk. 1)

CAMPEONATO ESPAÑA SPRINT JOVENES PROMESAS -V CPTO.ESPAÑA FEDERACIONES AUTONOMICASTRASONA

   

CABEZAS DE SERIE   a 22 JUL 2015

CF0000000_C32HF 1.0  MIÉ 22 JUL 2015 19:10  Página 9/13



Mujer CADETE K-2 500m

Nombre Club

TIRADO DOTOR TERESA (Rk. 2) CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEO
FIGUEROA PRIETO MARTA (Rk. 2)
REINA RAMIREZ MIREYA (Rk. 3) CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
MC DERMOTT SARAGH KATIE (Rk. 3)
HERNANDEZ HARO MARIA (Rk. 4) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
VIEDMA NIETO SOFIA (Rk. 4)
MERINO FIGUEIRA ALDARA (Rk. 5) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
PARDO BOUZAS REBECA (Rk. 5)
OUBIÑA ALLO ANABEL (Rk. 6) CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA
SANTIAGO ALONSO ANTIA (Rk. 6)
BAUZA VICENS AIDA CATERINA (Rk. 7) REAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO
JAUME VALLBONA AGNES (Rk. 7)
FABEIRO PARDAL CATUXA (Rk. 9) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
ORDOÑEZ MUÑIZ FATIMA (Rk. 9)
GILART ROSET EVA (Rk. 10) SICORIS CLUB
JUANES CASADO ALBA (Rk. 10)
PROL PROL TANIA (Rk. 11) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA
CAMPO JUARROS ITZIAR (Rk. 11)
SERRAMITJANA RUBIROLA EMMA (Rk. 12) CLUB NATACIO BANYOLES
VILLANOVA MORALES SARA (Rk. 12)
SANTOS FERNANDEZ RAQUEL (Rk. 14) CLUB LOS GORILAS DE CANDAS
GARCIA MUÑIZ MARINA (Rk. 14)
GONZALEZ GONZALEZ CLARA (Rk. 15) CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO
LANCHO LAVILLA MARIA (Rk. 15)
GALEGO OUTES ANDREA (Rk. 16) CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA
MIGUEL BENAVENT SARAH (Rk. 16)
GONZALEZ FERNANDEZ SUSANA (Rk. 17) CLUB NAUTICO ENSIDESA
DE LOS TOYOS BOJ CLAUDIA (Rk. 17)
GANA FERNANDEZ IRENE (Rk. 18) CLUB BARRIKA PIRAGUA TALDEA
LOPEZ OLIVARES ANE (Rk. 18)

Mujer CADETE K-4 500m

Nombre Club

ITURRI MÉNDEZ LUCÍA (Rk. 1) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
MACHADO DE MIGUEL ANA (Rk. 1)
MÁRQUEZ DE LA PLATA BLASCO MARÍA (Rk. 1)
VÁZQUEZ BERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ (Rk. 1)
LARRINAGA PALACIO LAURA (Rk. 2) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
MORILLA MEDINA LUCIA (Rk. 2)
CALVO MENENDEZ SOFIA (Rk. 2)
CALVO MENENDES IRENE (Rk. 2)
DA FONSECA CASTAÑO MARIA (Rk. 3) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
GARCIA DE DIOS XOANA (Rk. 3)
GONZALEZ TUBIO LAURA (Rk. 3)
GUILLAN SUMAY NATALIA (Rk. 3)
REY RODRIGUEZ NORA (Rk. 4) CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAIT
OLIVARES ALONSO CARMEN (Rk. 4)
ESTRADA MARTINEZ JULIA (Rk. 4)
RODRIGUEZ BETOLAZA ROSAURA (Rk. 4)
CANIVELL JIMÉNEZ MACARENA (Rk. 5) SECC. DPTVA REAL CIRCULO LABRADORE
FERNÁNDEZ CALDERÓN MARTA (Rk. 5)
BOZA VILLAR SOLEDAD (Rk. 5)
LOBO ROMERO PATRICIA (Rk. 5)

CAMPEONATO ESPAÑA SPRINT JOVENES PROMESAS -V CPTO.ESPAÑA FEDERACIONES AUTONOMICASTRASONA

   

CABEZAS DE SERIE   a 22 JUL 2015

CF0000000_C32HF 1.0  MIÉ 22 JUL 2015 19:10 Página 10/13



Mujer CADETE K-4 500m

Nombre Club

DE LA PEÑA ROSELLÓ TERESA MILAGROS (Rk. 6) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
GARCÍA ALMODÓVAR ISABEL (Rk. 6)
TEJEDA CABRERIZO MARTA (Rk. 6)
GARCÍA RODRÍGUEZ AMPARO (Rk. 6)
FOLGAR MARTINEZ MARTA (Rk. 7) CLUB PIRAGÜISMO RIAS BAIXAS-NAUTIC
CASTRO ARES MARIA (Rk. 7)
SANCHEZ PIÑEIRO SARA (Rk. 7)
VAZQUEZ SEGADE ANDREA (Rk. 7)

Mujer INFANTIL B K-1 1000m

Nombre Club

MARTINEZ VALERO CARMEN (Rk. 1) CLUB PIRAGÜISMO SILLA
TOLEDO ESPINILLA CELIA (Rk. 2) CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTE
ROMERO GOMEZ NURIA (Rk. 3) CLUB KAYAK TUDENSE
ORSETTIG LEA (Rk. 4) CLUB KAYAK SIERO
MACHADO DE MIGUEL CONCEPCIÓN (Rk. 5) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
PALACIOS GOAS LAURA (Rk. 6) CLUB PIRAGUAS SIRIO - LOS CAUCES
MANSO GARCIA ALEJANDRA (Rk. 7) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
GARCÍA BELOQUI ANDREA (Rk. 10) CLUB PIRAGÜISMO PAMPLONA
GÓMEZ PEÑA LAURA (Rk. 11) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
IRAZU GARMENDIA AIORA (Rk. 13) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA
CHAN NOVO UXIA (Rk. 15) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
SIMARRO GOMEZ EVA (Rk. 17) CLUB DEPORTIVO BÁSICO PIRAGUAMADRI
CADAVEDA PERUYERA PAULA (Rk. 18) CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAIT

Mujer INFANTIL B K-2 1000m

Nombre Club

ROMERO GOMEZ NURIA (Rk. 1) CLUB KAYAK TUDENSE
FERNANDEZ LOMBAR CANDELA (Rk. 1)
BAYO MONEDERO CORAL (Rk. 2) CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTE
TOLEDO ESPINILLA CELIA (Rk. 2)
MACHADO DE MIGUEL CONCEPCIÓN (Rk. 3) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
MÁRQUEZ DE LA PLATA BLASCO PAULA (Rk. 3)
MANSO GARCIA ALEJANDRA (Rk. 4) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
MOREIRA GARCIA FATIMA (Rk. 4)
QIU HUIHUI (Rk. 5) CLUB PIRAGÜISMO SILLA
PERIS ANTEQUERA PAULA (Rk. 5)
BALEIRON CASTRO ARACELI (Rk. 6) CLUB NAUTICO PONTECESURES
OTERO GIL LUCIA (Rk. 6)
GARCIA NEIRA NAILA (Rk. 7) CLUB KAYAK FOZ
GARCIA NEIRA PAOLA (Rk. 7)
TOME MOURE SARA (Rk. 8) CLUB RIBERAS DO TAMBRE-TERNERA GAL
ZABALLA DAZA ANA (Rk. 8)
QUEVEDO FERNANDEZ ADRIANA (Rk. 10) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
RODIÑO MEIS NURIA (Rk. 10)
CASAL AUTRAN MARTA (Rk. 11) CLUB NAUTICO PONTECESURES
ROSENDE DI BATTISTA AYELEN (Rk. 11)
DA SILVA CRISMAN SHENOA ISABEL (Rk. 13) CLUB RIBERAS DO TAMBRE-TERNERA GAL
MEDINA CARRIL ALICIA (Rk. 13)

Mujer (*)CADETE A C-1 500m

Nombre Club

JACOME COUTO ANTIA (Rk. 1) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
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Mujer (*)CADETE A C-1 500m

Nombre Club

VAZQUEZ SEGADE ANDREA (Rk. 2) CLUB PIRAGÜISMO RIAS BAIXAS-NAUTIC
PEREZ FERNANDEZ ANIA (Rk. 3) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA

Mujer (*)CADETE A K-1 500m

Nombre Club

TOLEDO ESPINILLA ARANTZA (Rk. 1) CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTE
GARCIA OTERO CAROLINA (Rk. 2) ESCUELA PIRAGÜISMO CIUDAD DE PONTE
PARDO MAS BARBARA (Rk. 3) PEÑA PIRAGÜISTA ANTELLA
TIRADO DOTOR TERESA (Rk. 4) CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEO
IGLESIAS FERNANDEZ MARTA (Rk. 5) CLUB DE MAR RIA DE ALDAN
ORDOÑEZ MUÑIZ FATIMA (Rk. 6) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
DE LA PEÑA ROSELLÓ TERESA MILAGROS (Rk. 7) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
REINA RAMIREZ MIREYA (Rk. 8) CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
BAUZA VICENS AIDA CATERINA (Rk. 9) REAL CLUB NAUTIC PORTOPETRO
SANTIAGO ALONSO ANTIA (Rk. 10) CLUB PIRAGÜISMO ILLA DE AROUSA
LOPEZ PINOS MARIA (Rk. 11) CLUB PIRAGÜISMO CUENCA CON CARACTE
LANCHO LAVILLA MARIA (Rk. 12) CLUB PIRAGÜISMO CIUDAD DE LUGO
PROL PROL TANIA (Rk. 13) CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTA
ASENJO PASTOR SARA (Rk. 14) CLUB PALENTINO DE PIRAGÜISMO
REY RODRIGUEZ NORA (Rk. 15) CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA-EL GAIT
HERNANDEZ HARO MARIA (Rk. 17) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
FIGUEROA PRIETO MARTA (Rk. 18) CLUB POLIDEPORTIVO IUXTANAM-MONTEO

Mujer (*)CADETE B C-1 500m

Nombre Club

GRANERI LARREA CRISTINA (Rk. 1) R.C.N. PALMA - O.S. LA CAIXA
FUERTES CORDOBA MARTA (Rk. 2) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PEREZ ARAGUNDE MARIA (Rk. 3) CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA
TOURIS BLANCO NOA (Rk. 4) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
RODRIGUEZ FERNANDEZ ARANCHA (Rk. 5) CLUB PIRAGÜISMO RIAS BAIXAS-NAUTIC
ESPINOSA MURILLO JULIA (Rk. 6) S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUS

Mujer (*)CADETE B K-1 500m

Nombre Club

JUANES CASADO ALBA (Rk. 1) SICORIS CLUB
MERINO FIGUEIRA ALDARA (Rk. 2) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
VIEDMA NIETO SOFIA (Rk. 3) CLUB ESCUELA PIRAGÜISMO ARANJUEZ
CORRAL CARRASCO ESTHER (Rk. 4) CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX
LARRINAGA PALACIO LAURA (Rk. 5) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
GALEGO OUTES ANDREA (Rk. 6) CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA
GIL PATON CLARA (Rk. 7) CLUB DE REGATAS BURRIANA
FERNANDEZ DOMINGUEZ MARIA (Rk. 8) CLUB DEPORTIVO DURIUS TECOZAM-VIAJ
MIGUEL BENAVENT SARAH (Rk. 9) CLUB NAVAL DE PONTEVEDRA
RODRIGUEZ RIVERA JESSICA (Rk. 10) CLUB DEPIVO ACTIV. DEPORTIVAS-IBER
PARDO BOUZAS REBECA (Rk. 11) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
FERNANDEZ GONZALEZ TAMARA ISABEL (Rk. 12) CLUB PIRAGÜISMO CAMBADOS
CALVO MENENDES IRENE (Rk. 13) REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
GARCIA DE DIOS XOANA (Rk. 14) CLUB AS TORRES-ROMERIA VIKINGA DE 
MÁRQUEZ DE LA PLATA BLASCO MARÍA (Rk. 15) CLUB DE PIRAGÜISMO LIPASAM
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Mujer (*)CADETE B K-1 500m

Nombre Club

ZARAGOZA HERNANDEZ ANDREA (Rk. 16) CLUB PIRAGÜISMO SILLA
GARCÍA RODRÍGUEZ AMPARO (Rk. 17) CLUB NAUTICO DE SEVILLA
ARAUJO CANTO SOFIA (Rk. 18) CLUB KAYAK SIERO
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